telah ditetapkan perolehan suara  sah masing-masing pasangan calon

dalam Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Kalimantan Utara Tahun

2020, yaitu :

1)Pasangan  Calon Gubernur  dan Wakil Gubernur  Nomor Urut 1 Sdr.  H

UDIN  HIANGGIO,  dan  Sdr.  DR  Drs  H  UNDUNSYAH,  M.Si,  MH,

dengan  suara  sebanyak  62.143  (Enam  Puluh  Dua  Ribu  Seratus

Empat Puluh Tiga) ;

2)Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Nomor Urut 2 Sdr. DR

H IRIANTO LAMBRIE dan Sdr H IRWAN SABRI, SE, dengan suara

sebanyak  109.143  (Seratus  Sembilan  Ribu  Seratus  Empat  Puluh

Tiga);

3)Pasangan  Calon Gubernur  dan Wakil Gubernur Nomor Urut 3 Drs H

ZAINAL ARIFIN PALIWANG, SH, M.Hum dan Sdr. DR YANSEN TIPA

PADAN,  M.Si,  dengan  suara  sebanyak  145.778  (Seratus  Empat

Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Delapan).

5. Bahwa  karenanya  sesuai  dengan  hal-hal  yang  telah  dibahas  dalam

bagian uraian Eksepsi di muka, Tindakan Pemerintahan Tergugat I yang

telah menerbitkan SK KPU Provinsi Kalimantan Utara Nomor 48/PL.02.3-

Kpt/65/Prov/IX/2020 tanggal  23  September  2020  tentang  Penetapan